Российская Федерация
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
24.06.2014                                                                                                        № 38
Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

В связи с установлением I и II класса пожарной опасности, стабилизацией лесопожарной обстановки на территории района, на основании Устава муниципального образования поселок Золотково ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. С 10.00 часов 24.06.2014 на территории муниципального образования  отменить особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 29.05.2014 № 29 «Об установлении особого противопожарного режима на территории  муниципального образования поселок Золотково ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района ».
3. Обеспечить проведение постоянного контроля за пожарной обстановкой на территории муниципального образования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по вопросам ЖКХ.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования.

Глава муниципального образования                                             Ю.Н.Пискунов